

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2024

Lindholm Nielsen Holding ApS
Skjulhøj Allé 32, 2720 Vanløse
CVR-nr. 43 41 46 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juni 2025

David Toni Lindholm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	7
Balance pr. 31. december 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lindholm Nielsen Holding ApS
Skjulhøj Allé 32
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43 41 46 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: København

Direktion

David Toni Lindholm Nielsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 34.655, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 897.520.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-5.794	-5.418
Resultat før finansielle poster		-5.794	-5.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.574	955.651
Finansielle indtægter	2	5.966	3.529
Finansielle omkostninger	3	<u>-17.493</u>	<u>-11.939</u>
Resultat før skat		32.253	941.823
Skat af årets resultat	4	<u>2.402</u>	<u>3.042</u>
Årets resultat		<u>34.655</u>	<u>944.865</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		941	555.651
Overført resultat		<u>-101.286</u>	<u>267.214</u>
		<u>34.655</u>	<u>944.865</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		826.992	1.026.051
Finansielle anlægsaktiver		<u>826.992</u>	<u>1.026.051</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>826.992</u>	<u>1.026.051</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		628.853	353.229
Selskabsskat		23.805	3.042
Tilgodehavender		<u>652.658</u>	<u>356.271</u>
Likvide beholdninger		<u>1.528</u>	<u>203.007</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>654.186</u>	<u>559.278</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.481.178</u></u>	<u><u>1.585.329</u></u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		556.592	555.651
Overført resultat		165.928	267.214
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
		<u>897.520</u>	<u>984.865</u>
Egenkapital			
Gæld til tilknyttede virksomheder		581.542	600.464
Anden gæld		2.116	0
		<u>583.658</u>	<u>600.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
		<u>583.658</u>	<u>600.464</u>
Gældsforpligtelser i alt			
		<u>583.658</u>	<u>600.464</u>
Passiver i alt			
		<u><u>1.481.178</u></u>	<u><u>1.585.329</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	555.651	267.214	122.000	984.865
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	941	-101.286	135.000	34.655
Egenkapital 31. december 2024	40.000	556.592	165.928	135.000	897.520

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.897	3.503
Andre finansielle indtægter	<u>69</u>	<u>26</u>
	<u>5.966</u>	<u>3.529</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.468	11.939
Andre finansielle omkostninger	<u>25</u>	<u>0</u>
	<u>17.493</u>	<u>11.939</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-3.805	-3.042
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.403</u>	<u>0</u>
	<u>-2.402</u>	<u>-3.042</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse udgør t.kr 32.